

Relatório de Saídas por Centro de Custo

Estoque : ALMOXARIFADO CONIMS

Código	Descrição	Unidade	Quant	Unitário R\$	Total R\$
Centro de Custo: 31/2019 - SETOR CEO-PATO BRANCO-Estoque: ALMOXARIFADO CONIMS					
01-01-0003	Biscoito de Leite 400gr.	PCT	1,00	2,9900	2,9900
01-01-0274	Copo plástico, descartável, 180 ml água	PCT	2,00	2,2841	4,5683
01-01-0275	Copo plástico, descartável, 50 ml café	PCT	5,00	1,4332	7,1661
01-01-0470	Guardanapo de papel 23.5 x 22 cm	PCT	14,00	1,2402	17,3633
01-01-4252	Biscoito água e sal 400gr	PCT	1,00	2,9900	2,9900
02-01-1807	Agua sanitaria 1L	LT	3,00	1,4500	4,3500
02-01-1813	Papel Higienico branco 100% fibras 60mx10cm 1	RL	12,00	0,9900	11,8804
02-01-1842	Sapólio líquido 300 ml,	FR	3,00	2,3000	6,9000
02-01-1893	Toalha de papel interfolha, aproximadamente 23	PCT	5,00	8,1184	40,5918
03-01-0039	Envelope branco 11,4 cm x 22,9 cm - 90g. unida	UND	30,00	0,0860	2,5800
03-01-1854	Fita crepe 19x50m	RL	1,00	4,9871	4,9871
03-01-1884	Papel tamanho A-4 (210mm x297mm,75 g/m2) p	RES	2,00	14,4946	28,9892
03-01-2050	Fotocópia A4	UND	813,00	0,0700	56,9100
03-01-2103	Envelope ouro tipo saco 185x248mm - unidade	UND	20,00	0,1800	3,6000
03-01-2105	Envelope ouro tipo saco 240 x 340 mm - unidade	UND	70,00	0,2400	16,8000
10-01-0001	Cimento de Fosfato de Zinco Líquido 10 ml	FR	1,00	0,0000	0,0000
10-01-0002	Cimento de Fosfato de Zinco em Pó - 28 gr	FR	1,00	0,0000	0,0000
10-01-1221	Condicionador ácido para esmalte 37% - sering	UND	3,00	1,0162	3,0487
10-01-1223	Agulha gengival curta 30g cx c/100	CX	2,00	24,9362	49,8723
10-01-1224	Agulha gengival longa 27g cx c/100	CX	1,00	-0,0018	-0,0018
10-01-1258	Selante fotopolimerizavel	UND	1,00	0,0000	0,0000
10-01-1926	Cimento cirurgico, sem eugenol, kit	KIT	1,00	68,7940	68,7940
10-01-1965	Filme radiográfico Periapical adulto 3 x 4 cm, 2/1	CX	2,00	103,0000	206,0000
10-01-2160	Resina foto, radiopaca a base de Microglass, coi	UND	1,00	49,9000	49,9000
10-01-2166	Cera Periférica azul nº 06 c/ minimo 40 bastões	CX	7,00	10,8729	76,1100
10-01-2176	Fixador para radiografia dental 475 ml	FR	2,00	9,2361	18,4722
10-01-2180	Ionometro de vidro restaurador (pó 10 gr + liquid	KIT	1,00	20,5006	20,5006
10-01-2292	Guardanapo impermeável (babeiro) caixa c/ 100	CX	2,00	9,5469	19,0938
10-01-2361	Cone de papel absorvente de canal nº 35 cx c/ 1	CX	1,00	22,5300	22,5300
10-01-2362	Cone de papel absorvente de canal nº 40 cx c/ 1	CX	1,00	0,0000	0,0000
10-01-2748	Resina foto, radiopaca a base de Microglass, coi	UND	1,00	42,3867	42,3867
10-01-2753	Sugador plástico descartável de saliva. Pacote c	PCT	8,00	3,3758	27,0064
10-01-2798	Pasta Zinco enólica para moldagem, contendo 0	CX	15,00	25,3000	379,5000
10-01-2883	Alginato p impressão livre de poeira tipo I . Min. .	PCT	20,00	24,2000	484,0000
10-01-3002	Cone de papel absorvente de canal n.º 30 caixa	CX	1,00	0,0000	0,0000
10-01-3535	Revelador para radiografia dental 475 ml	FR	2,00	9,5600	19,1200
10-01-3539	Bicarbonato de sódio pó para profilaxia 40 gr.	UND	5,00	1,8717	9,3587
10-01-3559	Sugador cirúrgico descartável. Pacte c/ 20 unida	PCT	4,00	0,0000	0,0000
10-01-3574	Lençol de borracha azul, 14x14 cm, embalado se	CX	7,00	18,0343	126,2400
10-01-3646	Resina foto Bis-Gma, UDMA e Bis-EMA, cor A1	UND	1,00	29,7000	29,7000
10-01-3651	Resina foto, Bis-GMA e TEGDMA, cor A2	UND	1,00	31,5375	31,5375
10-01-3664	Anestésico tópico de Lidocaína spray 10% 50 ml	FR	1,00	63,0000	63,0000
10-01-3665	Catgut simples, n.º 3-0, de 70 cm, c/ agulha 1/2	CX	2,00	75,4000	150,8000
10-01-3676	Ionometro de vidro restaurador (pó 10 gr+líquido	KIT	2,00	14,1200	28,2400
10-01-3680	Luva cirúrgica 100% isenta de latex natural, esté	PAR	46,00	5,5100	253,4600
11-01-1357	Solicitacao de reconsulta, uma via 7,5 x 10,5 cm	BLC	5,00	1,4441	7,2203
14-06-0085	Abaixa língua, pacote c/100 unidades	PCT	4,00	2,2720	9,0879
14-06-0088	Agua destilada. Galão 5 litros	GL	1,00	4,9100	4,9100
14-06-0114	Alcool etilico 70% . Frasco de 1.000 ml	UND	10,00	3,8862	38,8622
14-06-0410	Luva para procedimentos em latex média, totalm	CX	6,00	16,0964	96,5785

Relatório de Saídas por Centro de Custo

Estoque : ALMOXARIFADO CONIMS

Código	Descrição	Unidade	Quant	Unitário R\$	Total R\$
Centro de Custo: 31/2019 - SETOR CEO-PATO BRANCO-Estoque: ALMOXARIFADO CONIMS					
14-06-0503	Lâmina de bisturi aço carbono n.º 15. Caixa c/ 1	CX	2,00	19,9900	39,9800
14-06-0510	Haste flexível c/pontas de 100% . Caixa c/ mínim	UND	3,00	0,9370	2,8110
14-06-0519	Luva cirúrgica esteril número 6,5. Embalagem c/	PAR	10,00	0,8600	8,6000
14-06-0520	Luva cirúrgica esteril número 7. Embalagem c/ p	PAR	60,00	0,8612	51,6727
14-06-0530	Luva p/ procedimentos em latex extra pequena. l	CX	12,00	15,2949	183,5383
14-06-0534	Luva plástica p/toque ginec em EVA estéril. Pac	PCT	3,00	6,6333	19,9000
14-06-0552	Nylon monofilamento nº 3-0 de 45/1-2/2,5 cm. C	CX	1,00	25,7800	25,7800
14-06-0555	Nylon monofilamento nº 4-0 de 45/1-2/1,5 cm. C	CX	1,00	29,3800	29,3800
14-06-0703	PVPI topico 1.000 ml	UND	1,00	13,3739	13,3739
14-06-0710	Sabonete Liquido anti-séptico á base diglutanatc	LT	2,00	13,7530	27,5061
14-06-0742	Seringa desc. c/ agulha 10 ml. 25 mm. x 7 cm	UND	120,00	0,2091	25,0900
14-06-0941	Touca ou turbante descart. microperfuramado 1C	PCT	4,00	5,4742	21,8970
14-06-9914	Agua Oxigenada 10 volume. Frasco de 1.000 ml	FR	1,00	3,3000	3,3000
14-06-9951	Máscara cirúrgica tripla c/ filtro c/ elástico	CX	6,00	4,3583	26,1495
19-01-0010	Embalagem plástica 3 kg - 25 x 35 cm rolo c/10C	RL	2,00	0,0000	0,0000
19-01-0032	Saco para geladinho pacote c/ 100 unidades	PCT	3,00	2,9900	8,9700
58-01-0293	Limas Flexofile nº 15-21 mm caixa c/ 6 un	CX	1,00	5,1273	5,1273
58-01-0309	Limas Hedstroem n.º 15-40, 21mm caixa c/ 6 un	CX	1,00	0,0000	0,0000
58-01-0346	Porta agulha de Mayo Hegar 14 cm	UND	1,00	0,0000	0,0000
58-01-0358	Seringa carpule para anetesia retro carga com re	UND	2,00	31,8700	63,7400
58-01-4767	Limas Rotatórias Protaper Universal sortido 25m	CX	2,00	153,2700	306,5400
58-01-4768	Limas rotatórias Protaper Universal sortido 31mr	CX	2,00	153,2700	306,5400
Total por Centro de Custo :			1.391,00	2,6728	3.717,8897